
2023

START Kitzbühel, Hahnenkamm Parkplatz
Klausen
Brixen im Thale
Hopfgarten
Grafenweg
Niederau
Niederau
Wörgl
Kirchbichl
Bad Häring
Schwoich
Kufstein, Jensen Classic
Thiersee
Landl
Bayrischzell
Sudelfeld
Tatzelwurm
Mautstelle
Brannenburg
Nußdorf am Inn
Eßbaum
Samerberg
Achenmühle
Frasdorf
Umrathshausen
Hittenkirchen, Parkplatz Chiemseeblick
Bernau a. Chiemsee
Grassau
Piesenhausen
Marquartstein, Lanzinger Str.
Schleching, Grenzübergang
Kössen
Schwendt
Griesenau
Gasteig
Kirchdorf, Sinnesberger
Kirchdorf (Kaffeestopp)
St. Johann i. T.
Ellmau, Tourismus
Ellmau, Musik Pavillon
Wiesenschwang
Oberndorf, Penzinghof
Oberndorf Penzinghof, Mittag OUT 
Rerobichl
Reith b. Kitzbühel
Kitzbühel, Schwarzsee
ZIEL, Kitzbühel Vorderstadt

8:00
8:06
8:17
8:29
8:33
8:42
8:47
8:52
8:59
9:04
9:08
9:20
9:34
9:44
10:00
10:02
10:17
10:25
10:26
10:32
10:40
10:44
10:49
10:54
10:59
11:02
11:08
11:16
11:19
11:22
11:35
11:45
11:50
11:57
12:02
12:09
12:10
12:22
12:35
12:36
12:49
12:50
14:15
14:19
14:25
14:33
14:37

START Kitzbühel, Hahnenkammbahn
Haslach
Oberndorf
St. Johann i. T.
St. Johann i. T.
St. Johann i. T.
Sperten
Rerobichl
Reith b. K.
Kirchberg i. T.
Klausen
Kitzbühel
Kitzbühel
ZIEL Kitzbühel, Hahnenkammbahn

15:30
15:38
15:43
15:45
15:55
16:01
16:06
16:12
16:18
16:28
16:32
16:37
16:42
16:50

START Kitzbühel, Hahnenkamm Parkplatz
Aurach
Jochberg
Jochberg
Resterhöhe
Lämmerbichl
Mittersill
Felbertauern, Maut
Felbertauern
Matrei
Matrei
Huben
Kienburg
Lienz
Lienz "Grand Hotel
Winklern
Heiligenblut am Großglockner
Mautstation
Winkl 1
Glocknerhaus Kärnten
Winkl 2
Mittertörl
Mankei
Ferleiten, Mautstation
Ferleiten, Mittag OUT 
Fusch a. d. Großglocknerstraße
Bruck a. d. Großglocknerstraße
Gries
Taxenbach
Heuberg
Hauserberg
Dienten
Hinterthal
Aberg
Maria Alm
Saalfelden
Saalfelden
Leogang
Leogang OT Hütten
Hochfilzen
Unterwarming
Sankt Jakob i. H.
Fieberbrunn
St. Johann i. T.
Römerweg 2
Kitzbühel
Kitzbühel 
Kitzbühel, Vorderstadt

8:00
8:05
8:11
8:12
8:27
8:33
8:40
9:05
9:06
9:21
9:26
9:35
9:39
9:56
9:59
10:18
10:46
10:53
11:02
11:08
11:10
11:28
11:36
12:00
13:15
13:22
13:29
13:36
13:43
13:58
14:04
14:17
14:22
14:34
14:39
14:46
14:48
14:58
15:02
15:13
15:20
15:29
15:32
15:42
15:49
15:58
16:03
16:04

Donnerstag, 25. Mai 2023 / Thursday 25 May

Freitag, 26. Mai 2023 / Friday 26 May

Samstag, 27. Mai 2023 / Saturday 27 May

DURCHFAHRTSZEITEN
DRIVE THROUGH TIMES

Concours d‘Elegance & Siegerehrung (bei Schönwetter)

in der Kitzbüheler Innenstadt


